Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Улан-Удэ

______ 670002, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, д.29, тел./факс: 46-23-01, e-mail: imtmlse-school@maiI.ru

ПРИКАЗ

31.05.2022 г.

г. Улан-Удэ

№ 56 - о/д

«Об утверждении и введении в действие Положения
о формировании управленческого резерва и о работе с лицами, включенными в

состав резерва МАОУ «СОШ № 64» г. Улан-Удэ»

В целях формирования управленческого резерва, организации и проведения работы
с лицами, включенными в состав резерва МАОУ «СОШ № 64» г. Улан-Удэ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 31 мая 2022 года «Положение о формировании

управленческого резерва и о работе с лицами, включенными в состав резерва МАОУ «СОШ
№ 64» г. Улан-Удэ»

Директор Л.С. Головчан

mailto:imtmlse-school@maiI.ru